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Høyringsuttale vedr. Havvind-Strategisk konsekvensutreding frå 

Bremanger Kommune 
 

Viser til oversendt høyringsnotat med Dykkar ref. 12/1863 datert 04.01.2013.  

 

Bremanger Formannskap behandla høyringsnotatet i møtet 07.mars 2013, under sak 28/13 

Referatsaker pkt. 4, der det vart gjort fylgjande vedtak: 

 

«Bremanger formannskap sluttar seg til uttalen frå fiskarlaget når det gjeld   

konsekvensane for fiskeri, og understrekar at ein også er imot bandlegging av området  

rundt Olderveggen av omsyn til fritid og rekreasjon». 

 

Uttalen frå Sogn og Fjordane Fiskarlag, som Bremanger formannskap sluttar seg til, ligg ved 

som vedlegg. 

 

Viser òg til tilbakemelding frå Bremanger Kommune vedr. utkast til planprogram datert 

28.01.2011. Denne ligg òg ved som vedlegg. 

 

 

Totalt 2 vedlegg. 

 

 

 

Med helsing 

 

 

Karl Vidar Førde 

Ordførar 
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Høyring - forslag til utgreiingsområder for havvind 
 
Vi viser til høyringsbrev om forslag til utgreiingsområder for havvind, datert 24.11.2010. 

Det er i brevet bedt om tilbakemelding spesielt på utkast til planprogram for strategisk 

konsekvensutgreiing (kapittel 10) 

- Bremanger kommune vil påpeike at det  i nærleiken til både område Frøyagrunnen 

og Olderveggen er oppretta naturreservat. Dette tilseier at dette er eit spesielle områder  

som er levestad for spesielle artar eller representerer ein spesiell naturtype. Dette krev 

spesiell merksemd i konsekvensutgreiinga. 

- Bremanger kommune ber om at verknaden for fiskerinæringa blir lagt særleg vekt på 

i den strategiske konsekvensutgreiinga. Begge dei føreslåtte områda er viktige som 

ressursgrunnlag for fiskerinæringa. 

- Det skal utgreiast nettløysingar og verknader for kraftsystemet. Det må på eit tidleg 

tidpunkt avklarast om det  er kapasitet i framtidig sentralnettlinje Ørskog-Fardal til 

energi frå havvind. Dette ut frå at det er mange meldingar og planar for landbasert 

vindkraft og småkraft i regionen som også vil trenge overføringskapasitet. 

 

 

 

Med helsing 

 

 

Kåre Olav Svarstad 

ordførar 
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